Решение члена СНТ «Нарские пруды» по вопросам повестки дня общего собрания №47

членов СНТ «Нарские пруды», проводимого в форме очного- заочного голосования.

Название товарищества: СНТ «Нарские пруды» (далее по тексту – «СНТ»).

Вид собрания: общее очно-заочное собрание членов СНТ.

Место проведения собрания: МО, Одинцовский район, д. Хомяки, СНТ «Нарские пруды»,  участок № 260.

Дата и время проведения собрания: 20 сентября 2025 г., с 11.30 .
Дата составления решения:  до 20 сентября 2025 г.
Настоящее  собрание  (далее по тексту  - «Собрание») созвано Правлением СНТ - протокол №21, от

23.07.2025 и решения Общего собрания №46 от 23.08.2025. Проводится в соответствии с Федеральным

законом «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 29.07.2017 N 217-ФЗ  и Уставом СНТ «Нарские пруды».

Член СНТ «Нарские пруды»____ _____________________________________________________________

                                                                       Фамилия, имя, отчество

Участок № __________ , контактный телефон для проверки данных ________________________________

Повестка дня Собрания.
1.Отчет Правления СНТ «Нарские пруды» за 2024 год.

2.Отчет Рев. комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2024 год.

3. Выборы Председателя и Правления СНТ

4. Выборы Председателя и членов РК СНТ

5. Утверждение бюджета СНТ «Нарские пруды на 2026 год.

6. Газификация Товарищества

7. Заброшенные участки

По вопросу № 1 Отчет Правления СНТ «Нарские пруды» за 2024 год.

1.1. Утвердить отчет Правления  СНТ «Нарские пруды» за 2024 год.

За Против Воздержался

По вопросу № 2 Отчет Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2024 год:

2.1. Утвердить отчет Ревизионной комиссии СНТ «Нарские пруды» за 2024 год

За Против Воздержался

По вопросу  №  3 Выборы Председателя и Правление СНТ «Нарские пруды:

3.1 Выборать Председателя и Правление СНТ «Нарские пруды в соответствии с Уставом

За Против Воздержался

Черняков А.А председатель

Половиткин В.К

Миронова А.Г

Кравцов Э.М.

Сивцов М.П

По вопросу  №  4 Выборы Председателя и членов РК СНТ «Нарские пруды:

4.1 Выборать Председателя  и членов РК  СНТ «Нарские пруды в соответствии с Уставом

За Против Воздержался

Лихачев Д.Б председатель

Огурцов С.В

Байбакова Е.В

Мясоедов М.Е

Рыжкова М.Г

По вопросу  №  5 Утверждение бюджета СНТ «Нарские пруды на 2026 год:

5.1 Утвердить бюджет СНТ «Нарские пруды на 2026 год, членские взносы 120 рублей в месяц с сотки.

За Против Воздержался

5.2 Утвердить взнос за водопровод в 2026 году – 800 рублей с крана.

За Против Воздержался

По вопросу № 6 Газификация Товарищества

6.1 Разрешить газификацию/догазификацию домов расположенных на территории СНТ, предоставить

безвозмездно земельный участок общего назначения в СНТ для строительства сети газораспределения,

обязать собственников земельных участков в СНТ  давать согласие на установление охранных зон

созданных сетей газораспределения.

За Против Воздержался

По вопросу № 7 Заброшенные участки

7.1 Начать юридически значимый процесс поиска собственников заброшенных участков 64, 66, 67 для

приведения  в порядок или для передачи  новым собственникам по решению ОС.

За Против Воздержался

_______________________________________ ____________________________

                 Подпись                                                                                          Ф.И.О.